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Til barnehager og skoler.
 
Da er sommerferien godt i gang, for mange er høstens aktiviteter er under planlegging. September og spesielt uke
38 er tid for fokus på brannvern i skole og barnehager, vi vil derfor sende en oversikt over hvilke aktiviteter
brannvesenet planlegger denne høsten:

·         Barnehagedager på brannstasjonene: i uke 38 arrangeres det åpen brannstasjon på Brekstad, Botngård,
Årnes og Roan stasjon.

·         Brannvernuka: Gjennomføres i uke 38, stort fokus i media og materiell som kan brukes i skole og
barnehage legges ut her: www.brannvernuka.no

·         Åpen brannstasjon: Vi kommer ikke til å ha åpen brannstasjon på lørdagen i uke 38 i år. Vi er uder
planlegging av intet mindre enn 3 nye brannstasjoner. Så til neste år håper vi på å invitere til åpen dag på
lørdagen i brannvernuka.

·         Nasjonal brannøvelse: Vi oppfordrer alle(ikke bare de i skole og barnehage) delta på nasjonal
brannøvelse(http://www.brannvernuka.no/Nasjonal‐brannovelse ). På brannvernukas hjemmesider
finner man informasjon og tips til brannvernøvelser i ulike typer virksomheter og for øvelser hjemme. Når
hadde du brannøvelse sist hjemme?

·         Eldar og Vanja som har vært trofaste i brannvernopplæringen til barnehagebarn i mange år er nå på vei inn
i pensjonistenes rekker og inn kommer Bjørnis. Bjørnis er norges viktigtste bamse (mener vi i
brannvesenet) og er i tillegg til å være en trøstebamse for barn som har vært med i/opplevd
ulykker/brann, hele Norges nye brannmaskot. Det er utviklet et nytt undervisningsopplegg for
barnehager(som erstatter permen om Eldar og Vanja) og denne kan bestilles her:
https://brannbamsen.no/barnehager/materiell‐for‐barnehager . Vi anbefaler at dere bestiller totalpakken
til 995kr, denne inneholder bamse, ryggsekk, flipover og perm. Denne dekker undervisning i barnehagen
og det er meningen at sekken, bamsen og permen kan bli med barna hjem på en sjekk i hjemmet. På
www.brannbamsen.no kan man finne alt fra spill, tegnesaker, veiledning til brannøvelse og musikk.

·         Brannvesenets julekalender, vi har i år også bestilt opp kalendre slik at alle femteklassingene får deltatt på
brannvesenets julekalender. Dette gjennomføres de to siste ukene i november og nærmere informasjon
om påmelding kommer. Vi vil gjennomføre en evaluering av brannvesenets julekalender. Det har kommet
nytt (og muligens bedre) undervisningsopplegg til samme aldersgruppe. Denne undervisningen er mer
egnet i varmt vær og inneholder utendørs slokking i slokkekar i tillegg til klasseromsundervisning. Gi
gjerne tilbakemelding på hva dere tenker.
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